
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση και συμπλήρωση της ΥΠΠΟΑ/

ΓΡΥΠ136506/3067/15-3-2020 υπουργικής από-

φασης «Μεταβίβαση του δικαιώματος υπογρα-

φής ¨Με εντολή Προϊσταμένου Γενικής Διεύθυν-

σης¨ του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού 

(Τομέας Πολιτισμού), στους Προϊσταμένους Δι-

ευθύνσεων, Τμημάτων και Αυτοτελών Τμημάτων 

της Κεντρικής Υπηρεσίας του Υπουργείου Πολιτι-

σμού και Αθλητισμού» (Β΄ 908).

2 Καθιέρωση ωραρίου λειτουργίας χώρων στάθ-

μευσης του Δήμου Κεντρικής Κέρκυρας και Δια-

ποντίων Νήσων για το έτος 2020.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/149474/3466 (1)

   Τροποποίηση και συμπλήρωση της ΥΠΠΟΑ/

ΓΡΥΠ136506/3067/15-3-2020 υπουργικής από-

φασης «Μεταβίβαση του δικαιώματος υπογρα-

φής ¨Με εντολή Προϊσταμένου Γενικής Διεύθυν-

σης¨ του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού 

(Τομέας Πολιτισμού), στους Προϊσταμένους Δι-

ευθύνσεων, Τμημάτων και Αυτοτελών Τμημάτων 

της Κεντρικής Υπηρεσίας του Υπουργείου Πολι-

τισμού και Αθλητισμού» (Β΄ 908). 

 Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) του άρθρου 9 του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας, 

που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του ν. 2690/1999 

(Α΄ 45),

β) των άρθρων 37 παρ. 2 και 109 του ν. 4622/2019 

«Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια 

της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της 

κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α΄ 133), όπως ισχύουν,

γ) του π.δ. 4/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτι-

σμού και Αθλητισμού» (Α΄ 7), όπως ισχύει,

δ) του π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α΄ 121),

ε) του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα που κυρώθηκε με 
το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (Α΄ 98), όπως ισχύει.

2. Την αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΑΤΝΕΚΕ/126621/460/10-3-2020 
υπουργική απόφαση «Μεταβίβαση αρμοδιότητας τελι-
κής υπογραφής στους Προϊσταμένους των Γενικών Δι-
ευθύνσεων του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού 
και σε έγγραφα που δεν συνιστούν εκτελεστές ατομικές 
διοικητικές πράξεις» (Β΄ 793).

3. Την αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ136506/3067/15-3-2020 
υπουργική απόφαση «Μεταβίβαση του δικαιώματος 
υπογραφής ¨Με εντολή Προϊσταμένου Γενικής Διεύ-
θυνσης¨ του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού 
(Τομέας Πολιτισμού), στους Προϊσταμένους Διευθύνσε-
ων, Τμημάτων και Αυτοτελών Τμημάτων της Κεντρικής 
Υπηρεσίας του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού» 
(Β΄ 908).

4. Την από 24-03-2020 εισηγητική – οικονομική έκθεση 
της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών 
Υπηρεσιών του ΥΠ.ΠΟ.Α. σύμφωνα με την οποία από τις 
προτεινόμενες διατάξεις δεν προκαλείται δαπάνη στον 
κρατικό προϋπολογισμό.

5. Την ανάγκη της εύρυθμης και αποδοτικής λειτουργί-
ας των Υπηρεσιών του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλη-
τισμού και της ταχείας προώθησης των υποθέσεών του, 
αποφασίζουμε: 

Άρθρο 1

1. Τροποποιείται και συμπληρώνεται η αριθμ. ΥΠΠΟΑ/
ΓΡΥΠ136506/3067/15-3-2020 (Β΄ 908) υπουργική από-
φαση «Μεταβίβαση του δικαιώματος υπογραφής ΄΄Με 
εντολή Προϊσταμένου Γενικής Διεύθυνσης¨ του Υπουρ-
γείου Πολιτισμού και Αθλητισμού (Τομέας Πολιτισμού), 
στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων, Τμημάτων και Αυ-
τοτελών Τμημάτων της Κεντρικής Υπηρεσίας του Υπουρ-
γείου Πολιτισμού και Αθλητισμού», ως ακολούθως:

α) Η παρ. 10 του άρθρου 1 αναδιατυπώνεται ως εξής:
«10. Οι αρμοδιότητες για τη διαδικασία ανάθεσης και 

την υπογραφή συμβάσεων προμηθειών, μισθώσεων, 
εργασιών, υπηρεσιών, επιμέρους μελετών, όπως δια-
κηρύξεις διαγωνισμών, περιλήψεων, αποφάσεων κα-
τακύρωσης διαγωνιστικών διαδικασιών για έργα που 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

24 Μαρτίου 2020 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1021

10569

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2020.03.25 00:11:16
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ10570 Τεύχος B’ 1021/24.03.2020

εκτελούνται με τη μέθοδο της αρχαιολογικής αυτεπι-
στασίας».

β) Στο άρθρο 1 προστίθενται παρ. 11, 12 και 13 ως εξής:
«11. Αποφάσεις και εντολές που αφορούν στην προκή-

ρυξη θέσεων προσωπικού ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 
χρόνου (ΙΔΟΧ), σε κάθε σχετική με αυτή απόφαση ή πρά-
ξη, καθώς και στη λύση της σχέσεως εργασίας, σύμφωνα 
με την κείμενη νομοθεσία, για έργα που εκτελούνται με 
τη μέθοδο της αρχαιολογικής αυτεπιστασίας».

«12. Έγγραφα που απευθύνονται σε Δικαστήρια και 
αναφέρονται σε αιτήσεις του Υπουργείου Πολιτισμού 
και Αθλητισμού και των εποπτευομένων από αυτό Δη-
μοσίων Υπηρεσιών και Ν.Π.Δ.Δ. που δεν έχουν δική τους 
υπηρεσιακή μονάδα για να επιλαμβάνεται αυτών των 
θεμάτων».

«13. Έγγραφα με τα οποία παρέχονται πληροφορίες 
στο γραφείο του Νομικού Συμβούλου του Υπουργείου 
Πολιτισμού και Αθλητισμού και αφορούν σε αγωγές ή 
αιτήσεις αναγνώρισης απαιτήσεων κατά του Ελληνικού 
Δημοσίου ή αφορούν σε συμβιβασμό με αυτό».

γ) Η παρ. ΣΤ του άρθρου 2 αντικαθίσταται ως εξής:
«ΣΤ. Στους Προϊσταμένους των Διευθύνσεων της Γενι-

κής Διεύθυνσης Αναστήλωσης, Μουσείων και Τεχνικών 
Έργων.

1. Πράξεις απευθείας ανάθεσης, συμβάσεις και λοιπές 
πράξεις σύμφωνα με τα ισχύοντα στην κείμενη νομοθε-
σία εκτός αν ορίζονται ειδικώς.

2. Αποφάσεις και εντολές που αφορούν σε πάσης φύ-
σεως προκηρύξεις διαγωνισμών σχετικών με τις δράσεις 
που αναλαμβάνουν να αναπτύξουν, αναθέσεις, συμβά-
σεις, καθώς και κάθε σχετική με αυτές απόφαση ή πρά-
ξη για τις περιπτώσεις που η σχετική δαπάνη ανέρχεται 
μέχρι του ποσού των 100.000,00 €, εκτός των ειδικών 
περιπτώσεων που προβλέπονται από την κείμενη νομο-
θεσία και με την επιφύλαξη των διατάξεων του π.δ. 263/
1987, όπως συμπληρώθηκε από τον ν. 2947/2001.

3. Διαβίβαση δικαιολογητικών δαπανών αρμοδιότητάς 
τους, καθώς και υπογραφή παραστατικών εγγράφων 
δαπανών όπως καταστάσεων πληρωμής, βεβαιώσεων 
πραγματοποίησης της σχετικής προμήθειας ή εκτέλεσης 
της εργασίας για θέματα αρμοδιότητάς τους.

4. Αναθέσεις ερευνητικών προγραμμάτων σε Ν.Π.Δ.Δ., 
όταν προκαλείται δαπάνη μέχρι του ποσού των 
20.000,00€, συνολικά ετησίως.

5. Τη διαχείριση και εκτέλεση των έργων που εμπί-
πτουν στο πεδίο αρμοδιότητας της οικείας Διεύθυνσης, 
ως Προϊσταμένης Αρχής, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
ν. 4412/2016.

6. Έγγραφα που αφορούν σε έκδοση οικοδομικών 
αδειών για κτίρια του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητι-
σμού ή σύνδεσή τους με Οργανισμούς Κοινής Ωφελείας.

7. Έγκριση μελετών και εργασιών όταν δεν απαιτείται 
γνωμοδότηση του αρμοδίου Συμβουλίου.

8. Η διακοπή εργασιών που εκτελούνται σε ακίνητο 
μνημείο ή στον περιβάλλοντα χώρο του ή σε ιστορικούς 
τόπους κατά παράβαση των διατάξεων, όπως αυτές προ-
βλέπονται στην παράγραφο 5 του άρθρου 10 και στην 
παράγραφο 14γ του άρθρου 73 του ν. 3028/2002, εφό-
σον εμπίπτουν στην αρμοδιότητά τους.

9. Η προώθηση των ζητημάτων αρμοδιότητας της οι-
κείας Διεύθυνσης στα αρμόδια γνωμοδοτικά όργανα 
του ΥΠ.ΠΟ.Α.».

δ) Στο άρθρο 5 προστίθεται παρ. 4 ως εξής:
«4. Στο πλαίσιο της διενέργειας διαδικασιών ανάθε-

σης και εκτέλεσης δημοσίων συμβάσεων των περιπτώ-
σεων 1,2 και 3 της παρ. ΣΤ του άρθρου 2 της παρούσας, 
ορίζονται ως αποφαινόμενα όργανα οι Προϊστάμενοι 
των Διευθύνσεων της Κεντρικής Υπηρεσίας της Γενι-
κής Διεύθυνσης Αναστήλωσης Μουσείων και Τεχνικών 
Έργων».

2. Κατά τα λοιπά ισχύει η αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ136506/
3067/15-3-2020 (Β΄ 908) υπουργική απόφαση.

Άρθρο 2
Έναρξη Ισχύος

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημο-
σίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 24 Μαρτίου 2020

Η Υπουργός

ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΕΝΔΩΝΗ   

I  

 Αριθμ. 44795 (2)

Καθιέρωση ωραρίου λειτουργίας χώρων στάθ-
μευσης του Δήμου Κεντρικής Κέρκυρας και Δια-
ποντίων Νήσων για το έτος 2020. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων: 
α) 280Ι του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτο-

νική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοί-
κησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης».

β) 36 παρ. 3 του ν. 3584/2007 (ΦΕΚ 143/Α΄/2007) "Κύ-
ρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτι-
κών Υπαλλήλων".

γ) 8 Α΄ παρ. 4 περ. α υποπερ. δδ) του π.δ. 139/2010 
(ΦΕΚ 232/Α΄/2010) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

δ) 28 παρ. 1 του ν. 4325/2015 (ΦΕΚ 47/Α΄/2015) «Εκ-
δημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειο-
κρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση 
αδικιών και άλλες διατάξεις».

ε) της 15870/2017 (ΦΕΚ 250/ΥΟΔΔ/2017 - Α.Δ.Α. 
ΩΨΦΒ465ΧΘ7-Τ4Γ) υπουργικής απόφασης περί «Διορι-
σμού του Νικολάου Παπαθεοδώρου του Αγγελάκη ως 
Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοπον-
νήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

2. Το 9691/12.03.2020 έγγραφο της Διεύθυνσης Δι-
οικητικών Υπηρεσιών του Δήμου Κεντρικής Κέρκυρας 
και Διαποντίων Νήσων, με το οποίο μας απεστάλη η 
3-50/11.02.2020 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 10571Τεύχος B’ 1021/24.03.2020

Κεντρικής Κέρκυρας και Διαποντίων Νήσων, με την οποία 

αποφασίστηκε η λειτουργία των χώρων στάθμευσης του 

Δήμου Κεντρικής Κέρκυρας και Διαποντίων Νήσων για 

το έτος 2020 επί επταημέρου με δυο εργαζόμενους ανά 

βάρδια από τις 07.00 έως τις 22.00.

3. Το γεγονός ότι με την ανωτέρω απόφαση θα αντι-

μετωπιστούν ζητήματα εξυπηρέτησης της καθημερινό-

τητας των πολιτών.

4. Την 893/10.01.2020 βεβαίωση της Διεύθυνσης Οικο-

νομικών του Δήμου Κεντρικής Κέρκυρας και Διαποντίων 

Νήσων περί πρόβλεψης πίστωσης στον προϋπολογισμό 

οικ. έτους 2020 για την κάλυψη της δαπάνης που θα προ-

κληθεί από την απόφαση αυτή, αποφασίζουμε:

Για την καλύτερη και αποτελεσματικότερη λειτουργία 

των χώρων στάθμευσης του Δήμου Κεντρικής Κέρκυ-

ρας και Διαποντίων Νήσων καθιερώνουμε το ωράριο 

λειτουργίας του ολόκληρη την εβδομάδα με δυο εργα-

ζόμενους ανά βάρδια από τις 07.00 π.μ. έως τις 22.00 

μ.μ. για το έτος 2019.

Η ημέρα υποχρεωτικής ανάπαυσης θα καθορίζεται 
βάσει των υπηρεσιακών αναγκών.

Η ημέρα του Σαββάτου δε θεωρείται ημέρα αργίας, 
σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις.

Η αμοιβή του προσωπικού για την απασχόληση του 
κατά τις εξαιρέσιμες ημέρες και αργίες θα είναι κάθε 
φορά η προβλεπόμενη από την ισχύουσα νομοθεσία.

Η δαπάνη που θα προκληθεί από την παρούσα ανέρ-
χεται στο ύψος των 230.000,006 και θα βαρύνει τους Κ.Α. 
70.02.6021.001 και 70.02.6052.001 του προϋπολογισμού 
του Δήμου Κεντρικής Κέρκυρας και Διαποντίων Νήσων 
οικονομικού έτους 2020.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Κέρκυρα, 17 Μαρτίου 2020

 Ο Συντονιστής 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ10572 Τεύχος B’ 1021/24.03.2020

*02010212403200004*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


